



Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek



SZPZLO W-T 361/2015
Zamówienia publiczne
Wyjaśnienia do SIWZ ZP/5/2015

Warszawa, dn. 17.12.2015 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA **SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
ZP/5/2015 o udzielenie zamówienia publicznego na**

**Dostawę artykułów medycznych jednorazowych dla Samodzielnego Zespołu
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek**

Na podstawie art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) Zamawiający – Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,4 x 19mm lub 0,45 x 22mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza igłę w rozmiarze 0,4x19 mm, nie dopuszcza 0,45x22 mm.

Pakiet nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści pincetę o długości 13 cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a'100 szt. z przeliczeniem ilości na 24 opakowania ?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 1, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową z igłą 0,45 x 13 mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 1, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści ustniki o średnicy 3,1 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 1, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści ustniki o długości 6 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu (FEP), spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1, pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści wzierniki do otoskopu pakowane a'250 szt. z przeliczeniem ilości na 20 opakowań ?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 2, pozycja 8,10

Czy Zamawiający dopuści gaziki bawełniane jałowe 17- nitkowe, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 2, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści ligninę ciętą w rolkach pakowaną 2 x 500 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje opakowania 2 rolki x 500 szt. pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 2, pozycja 23-25

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 2, pozycja 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji z pakietu ?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie wydzielili w/w pozycji.

Pakiet nr 2, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści metodę sterylizacji tlenkiem etylenu ?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 2, pozycja 42,43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie wydzielili w/w pozycji.

Pakiet nr 2, pozycja 43

Czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania o pojemności 5 ml ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza pojemność 5ml, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 2, pozycja 43

Czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania o pojemności 10 ml ?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 4, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m² ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło jednorazowe o wymiarach 60cm x 80m z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 4, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki o rozmiarze XL pakowane a'180 ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową trzywarstwową o gramaturze?

-warstwa wierzchnia -75g/m²

-warstwa środkowa-28g/m²

-warstwa spodnia- 17g/m²

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 4, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 80 cm x 90cm ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem trzywarstwową o gramaturze?

-warstwa wierzchnia -75g/m²

-warstwa środkowa-28g/m²

-warstwa spodnia- 17g/m²

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

DYREKTOR

Marcin Jakubowski